Likewise for negative propositions in necessary matter: 'A goat is not a stag' is "resolved into" this conditional, 'If a goat exists, it is not a stag'  $[(x)(Sx \rightarrow -Px)]$ .<sup>27</sup>

But then comes a surprising claim: Erber says that contraries should not be able to be both true *in any matter*. Let us see why this claim is surprising. Erber's doctrine of conditionals is this. He seems to have a place for temporalized conditionals 'When P, Q', which could be represented as simply claiming that ' $P \rightarrow Q$ ' in the sense of ' $-(P \& -Q)$ '; i.e. they could be treated as material conditionals. He also had a place for stronger conditionals, modalized or connexive in character. We could conceivably treat

25 "Nota quinto: Ad veritatem propositionis conditionatae sufficere, si obiectum conditionatum transeat in absolutum purificata conditione, etsi illud re ipsa numquam fiat; quia nimirum numquam purificatur conditio: unde vera est haec: *si Petrus haberet auxilium A, eidem consentiret*: modo Petrus in casu, quo haberet auxilium A, poneret sub illo consensum, etsi illud re ipsa numquam sit: quia nimirum numquam habebit auxilium A. Utrum autem ad veritatem conditionatae insuper requiratur, ut conditio conducat ad conditionatum, vel saltem aliquam cum illo habeat connexionem; disputant theologi, et illas quidem, in quibus ejusmodi conditio reperitur vocant conditionas sub conditione conducente, qualis est praedicta propositio; alias vero conditionatas sub conditione disparata appellant disparatas, qualis est ista: *Si Turca Constantinopoli saltaret; Petrus Viennae converteretur*." (# 149, 107f.)

26 "Ratio est; quia nihil aliud affirmatur, quam necessaria connexio inter praedicatum, et subjectum, quae connexio sufficienter verificatur per hoc, quod praedicatum conveniat subjecto, hoc ipso, quod illud existat, etsi re ipsa non existat; atque in hoc fundatur illud principium, quod in propositionibus necessariis *ly est* accipiatur praecise in vi copulae; adeoque haec propositio: *Antichristus est animal rationale*, resolvatur in hanc hypotheticam, sive conditionalem: *si Antichristus existit, est animal rationale*." (# 107, 81)

27 Cf. # 108, 82: "Per ejusmodi propositiones nihil aliud significatur, quam repugnantia inter praedicatum, et subjectum quae sufficienter verificatur per hoc, quod distinguatur ex suppositione quod existant. Unde haec propositio: *Hircus non est cervus*; resolvitur similiter in hanc conditionalem: *Si Hircus existit [sic], non est cervus*."